Załącznik nr 2

Wydatki do sprawozdania Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Radomiu za 2007r.
 WYDATKI  
 Dz.  900 roz.  90011    § 2440    Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

                                                                           dla jednostek sektora finansów publicznych      

                                                                                                                                                      50.000,- zł.
                       

	Nr wniosku
	Wnioskodawca
	Nazwa zadania
	Kwota w zł.

	1
	2
	3
	4

	1
	Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa
	Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów azbestowych z terenu Radomia
	50.000,-


 Dz.  900 roz.  90011    § 2450    Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
                                                              dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
                                                                                                                                                    322.506,- zł.
                       

	Nr wniosku
	Wnioskodawca
	Nazwa zadania
	Kwota w zł.

	1
	2
	3
	4

	1
	Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa
	Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów azbestowych z terenu Radomia
	      250.000,- 

	2
	Artur Chrzanowski        

 ul. Kosowska 44 m 16
	Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków na działce nr 35/8 położonej przy ul. Potkanowskiej w Radomiu
	 2.000,-

	3
	Ireneusz Wierzbicki      

 ul. Bogusławskiego 3 m 14
	Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków na działce nr 35/9 położonej przy ul. Potkanowskiej w Radomiu
	 2.000,-

	5
	Wioletta i Grzegorz Bankiewicz 

ul. Trzebińskiego 3 m 1
	Termomodernizacja budynku mieszkalnego wraz z wymianą kotła grzewczego c.o. na działce nr 244 i 90/3 przy ul. Trzebińskiego 3
	 3.100,-


 Dz.  900    roz.  90011         §   4170  Wynagrodzenia  bezosobowe wypłacane na podstawie   

                                                             umowy-zlecenia lub umowy o dzieło   
                                                                                                                                                     27.600,- zł.
	Nr wniosku
	Wnioskodawca
	Nazwa zadania
	Kwota w zł.

	1
	2
	3
	4

	28
	Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa
	Badania, monitoring, ekspertyzy w zakresie ochrony środowiska
	27.600,-


 Dz.  900    rozdz.  90011      § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia
    
     
                                                                                                                                                      23.000,- zł.
	Nr wniosku
	Wnioskodawca
	Nazwa zadania
	Kwota w zł.

	1
	2
	3
	4

	20
	Wydział Edukacji i Sportu
	VII Międzygimnazjalny Konkurs Literacki „ PRO-EKO-RADOM 2007 ”
	 2.000,-

	29
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Zakup sorbentu i sintanu do neutralizacji zanieczyszczeń ropopochodnych powstałych w czasie wypadku
	 18.000,-

	34
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa
	Edukacja ekologiczna 

(realizacja zadania wg planu edukacji na 2007r.)
	3.000,-


Dz.  900  roz.  90011      § 4270   zakup usług remontowych        
                                                                                                                                                   49.116,- zł.
	Nr wniosku
	Wnioskodawca
	Nazwa zadania
	Kwota w zł.

	1
	2
	3
	4

	17
	Wydział Infrastruktury 


	Remont koryta rzeki Potok Północny na odcinku od 25-go Czerwca do ulicy Zbrowskiego
	49.116,-


 Dz.  900  roz.  90011      § 4300  zakup usług pozostałych  
                                                                                                                                                   823.979,- zł.
	Nr wniosku
	Wnioskodawca
	Nazwa zadania
	Kwota w zł.

	1
	2
	3
	4

	8
	Wydział Infrastruktury 


	Zwalczanie  szrotówka kasztanowcowiaczka metodą montażu 

na drzewach opasek lepowych
	26.000,-

	9
	Wydział Infrastruktury 


	Dekoracja roślinna miasta Radomia
	          81.000,-

	16 
	Wydział Infrastruktury 


	Urządzenie zieleni na terenie parku Gołębiów przy ul. Hallera 

i Zbrowskiego w tym: 

- 19.999,88 zł.  jest to kwota gwarancyjna  dla zadania wykonanego 

                      w 2006r.

-  579,12 zł.   jest to kwota za montaż 6 szt. ławek parkowych 

                     dla zadania wykonanego w 2006r. 
	 20.579,- 

	18
	Wydział Infrastruktury 


	Prace pielęgnacyjne w drzewostanie parkowym parku im. Tadeusza Kościuszki oraz Planty
	20.000,-

	19
	Wydział Infrastruktury 


	Odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych w przypadku właścicieli nieruchomości, którzy 

nie zawarli umów na korzystanie z w/w usług
	50.000,-

	22
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Opłata licencji oraz opracowanie dodatkowych modułów oprogramowania zainstalowanego  w Wydziale Ochrony Środowiska  i Rolnictwa.  
	10.000,-

	23
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Aktualizacja powiatowego planu gospodarki odpadami dla miasta Radomia
	30.000,-

	24
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Zbiórka odpadów niebezpiecznych
	88.000,-

	25
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Zbiórka opakowań szklanych
	100.000,-

	26
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Unieszkodliwianie odpadów pochodzących z wypadków
	50.000,-

	27
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Zbiórka przeterminowanych lekarstw
	        25.000,-

	28
	Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa
	Badania, monitoring, ekspertyzy w zakresie ochrony środowiska
	          2.400,-

	30
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Unieszkodliwienie strużyny chromowej usytuowanej na działce
 przy ulicy Garbarskiej 27 w ilości około 100 ton
	50.000,-

	32
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Dyspozycyjność komory na odpady niebezpieczne z wypadków, powstające podczas prowadzenia akcji ratunkowej lub gaśniczej
	30.000,-

	34
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Edukacja ekologiczna 

(realizacja zadania wg planu edukacji na 2007r.)
	67.000,-

	38
	Urząd Miejski 

Centrum Bezpieczeństwa Zarządzania Kryzysowego 

ul. Moniuszki 9 
	Utylizacja zużytych masek przeciwgazowych
	14.000,-

	42
	Wydział Infrastruktury 


	Odtworzenie i przebudowa szaty roślinnej Parku PLANTY

 – I etap
	100.000,-

	43
	Wydział Infrastruktury 


	Pielęgnacja szaty roślinnej Parku GOŁĘBIÓW – Centrum Integracji Społeczności Lokalnej i Wypoczynku 

przy ul. Zbrowskiego
	35.000,-

	44
	Wydział Infrastruktury 


	Pielęgnacja drzewostanu na terenie miasta Radomia
	25.000,-


 Dz. 900 roz. 90011         § 4530  Podatek od towarów i usług (VAT)     

                                                                                                                                                           4.500,-  zł.                                
	Nr wniosku
	Wnioskodawca
	Nazwa zadania
	Kwota w zł.

	1
	2
	3
	4

	20
	Wydział Edukacji i Sportu
	VII Międzygimnazjalny Konkurs Literacki „PRO-EKO-RADOM 2007 ”
	500,-

	29
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa
	Zakup sorbentu i sintanu do neutralizacji zanieczyszczeń ropopochodnych powstałych w czasie wypadku
	2.000,-

	31
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Zakup odkurzaczy do usuwania zanieczyszczeń powstałych 
w czasie wypadku na drogach
	2.000,-


 Dz. 900 roz. 90011                § 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                                           
   
                                                                                                                                                    10.000,-  zł.                                
	Nr wniosku
	Wnioskodawca
	Nazwa zadania
	Kwota w zł.

	1
	2
	3
	4

	33
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Szkolenia
	10.000,-


 Dz. 900 roz. 90011         § 6110  Wydatki inwestycyjne funduszy celowych      
                                                                                                                                                                            914.200,- zł.
	Nr wniosku
	Wnioskodawca
	Nazwa zadania
	Kwota w zł.

	1
	2
	3
	4

	6
	Wydział Inwestycji 
	Budowa kanalizacji sanitarnej  ul. W. Witosa – II etap 

w tym: 

64.200,- zł. zapłata faktury za wykonanie zadania  w 2006r.
	764.200,-

	21
	Wydział Inwestycji 
	Wykonanie osadnika wód deszczowych przy ul. Grzecznarowskiego
	50.000,-

	36
	Wydział Inwestycji 
	Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ul. Gołębiowskiej
	100.000,-


Wydatki w Dz. 900 roz. 90011       § 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych     
                                                                                                                                                                               620.000,- zł.

	Nr wniosku
	Wnioskodawca
	Nazwa zadania 
	Kwota w zł.

	1
	2
	3
	4

	31
	Wydział Ochrony 

Środowiska  i Rolnictwa 
	Zakup odkurzaczy do usuwania zanieczyszczeń powstałych w czasie wypadku na drogach
	20.000,-

	40
	Wydział Infrastruktury 


	Zakup samobieżnego urządzenia wielofunkcyjnego służącego 

do utrzymania terenów zielonych obsługiwanych przez Zakład Usług Komunalnych
	229.200,-

	41
	Wydział Infrastruktury 


	Zakup podnośnika montażowego (zwyżki)  służącego 

do utrzymania terenów zielonych obsługiwanych przez Zakład Usług Komunalnych
	283.800,-

	55
	Wydział Infrastruktury 


	Zakup małego ciągnika wraz z przyczepą, służącego 

do utrzymania terenów zielonych obsługiwanych przez Zakład Usług Komunalnych
	87.000,-
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